檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院　函

地址：10058 臺北市忠孝東路1段1號

傳　　真：02-33566920

受文者：國家發展委員會

發文日期：中華民國103年5月22日

發文字號：院臺環字第1030027653號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：所報修正後之「國家氣候變遷調適行動計畫(102-106年)

」草案一案，原則同意，並照本院國家永續發展委員會之

幕僚機關本院環境保護署會商有關機關意見辦理。

說明：

一、復103年2月11日發國字第1030000138號函。

二、本院環境保護署103年5月8日環署溫字第1030037972號函

副本(含附件)已送貴會，茲不另附。

正本：國家發展委員會

副本：本院環境保護署 2014-05-22
10:42:12